PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2012
EDITAL  N.º 038/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º
003/2012 PARA A FUNÇÃO DE MONITOR DE
INFORMÁTICA PARA O INFOMÓVEL (44
HORAS SEMANAIS) JUNTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital
que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.º 003/2012, aberto pelo Edital N.º 030/2012, de 21 de novembro de
2012, para a função de Monitor de Informática para o Infomóvel (44 horas semanais)
junto à Secretaria Municipal de Educação, conforme relação de notas abaixo descritas
com a respectiva classificação e encontra-se afixado no Painel de Publicações do
Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site
www.candelaria-rs.com.br.

1.HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

1.1 Classificação – Monitor de Informátca para o Infomóvel

Ordem N.º da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1 5 Gabriela Guedes Grohe 15
2 1 Barbara Candido Follmer 5
3 3 Tatyara Ferreira Marques 5
4 2 Vanessa Luisa Machado de Carvalho 5
5 4 Maiqueline Janine Bartz 5

   Prefeitura de Candelária, 18 de dezembro de 2012.

LAURO MAINARDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                        Registrado às fls.________
                                                                                               Do competente livro,      em
                                                                                               18 de dezembro de 2012.
LAURO MAINARDI                                                ________________________
  Prefeito Municipal                                                                  AG.ADMINIST. AUXILIAR